
Servicii de verificare hidranti si stingatoare

I.D.: 57146841

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.467,00 RON - 5.467,00 RON

Descriere: Conform ofertei transmise pe e-mail, respectiv: 1 Verificare semestrială obligatorie hidrant interior buc 19,00 lei x 88 buc. = 1672 lei 2 Verificare semestrială obligatorie hidrant exterior buc 20,00 lei x 10 buc. = 200 lei Total 1 = 1872 lei 1 Verificarea anuală stingător tip G2 buc 10,00 x 50 buc. = 500 lei 2 Verificarea anuală stingător tip G5 buc 15,00 x 3 buc. = 45 lei 3 Verificarea anuală stingător tip P6 buc 10,00 x 150 buc. = 1500 lei 4 Reincarcare stingator G2 buc 15,00 x 20 buc. = 300 lei 5 Reincarcare stingator P6 buc 25,00 x 50 lei = 1250 lei Total 2 = 3595 lei Total general = 5467 lei Lucrarile se executa de catre personal autorizat si specializat.
